

Návrh na plnenie kritérií

Cena za časť 1 VN Kompozitné izolátory

Popis položky	Predpokladané množstvo v ks	Jednotková cena za ks bez DPH [EUR]	Celková cena za položku bez DPH [EUR]
Položka č. 1 A-1 kotevný izolátor CS 70 E17-145/600/450 podľa technickej špecifikácie	17 002	12.50	212 525,00.-
Položka č. 2 A-2 kotevný izolátor CS 70 E17-145/600/450 s ochrannými armatúrami podľa technickej špecifikácie	438	21.70	9 504,60.-
Položka č. 3 A-3 podperný izolátor R 12,5 T-145/600/370 (pre uchytenie vodiča so špirálovým väzom) podľa technickej špecifikácie	15 216	28.40	432 134,40.-
Položka č. 4 A-4 podperný izolátor R 12,5 C-145/600/370 (s výkyvnou nosnou svorkou) podľa technickej špecifikácie	5 122	39.40	201 806,80.-
<b>Celková cena pre VN kompozitné izolátory v EUR bez DPH:</b>			<b>855 970,80.-</b>

.....  
András Pásztor

konatel

18.04.2019